Kalendarz prawosławny.

W niedzielę, 9 (21) maja, — św. Piew. m. Nik.
W poniedziałek, 10 (22) maja, — św. Simona Zil.
We wtorek, 11 (23) maja, — św. Mełodia i Konst.
Słońce wsch. o godz. 4 min. 0; zach. o godz. 7 min. 53.

Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 7 (19) Maja 1871 r.

Ciśnienie powietrza sprowadzone do 0° Temper. powietrza podług Celsjusza. Wilgoć % Kierunek wiatru.
g. 7 748.0 + 4.4 82 zachodni.
1 749.1 8.1 51 zachodni.
9 751.1 2.2 94 zachodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W niedzielę, 9 (21) maja, — św. Donata i Wik.
W poniedziałek, 10 (22) maja, — św.

W dniu 7 (19) bież. mies. i roku, chorych w 8-miu cywilnych szpitalach: przybyło 55, wyzdrowiało 29, umarło 8, pozostało 1741 (mężczyzn 841, kobiet 930), z nich w szpitalu starozakonnym mężczyzn 170, kobiet 189.

Geny Pargowe.

dnia 7 (19) Maja 1871 roku.

Table with columns: RODZAJ PRODUKTÓW, Czwert r. kop., Korzec od — do rublo sr. i kopiejki. Rows include: Pszenica — 242 — funt., Żyto — 232 —, Jęczmień 4 i 2 rzędowy, Owies, Gryka, Rzepik letni, Rzepak raps zimowy, Siemie białe, Groch polny, Fasola, Kasza z jaglana, jęczmienna, gryczana gruba, drobna, Mąka parowa pszena 000 pud, 00, I, II, żytnia pyt.